

Odpowiedzi na pytania zestaw 3
Przetarg nieograniczony pn.
„Część 1 – Budowa ul. Sienkiewicza i części ul. Orzeszkowej w Bolszewie,
część – Przebudowa odcinka ul. Klonowej w Bolszewie”
Sygnatura akt: ZZP.271.15.2017.MW

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone z Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 06.04.2017 r. numer ogłoszenia: 60375 – 2017, zmiana ogłoszenia z dnia 24.04.2017
r. nr 72376 – 2017.

Wejherowo, dnia 26.04.2017 r.

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający Gmina Wejherowo zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Uzgodnienie z Netią jest z dnia 02.09.2015 r. i ważne było rok. – Czy Zamawiający dokona nowego ważnego uzgodnienia i czy w związku z tym ulegnie zmianie termin złożenia ofert do przetargu.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyjaśnia, że ważność przedmiotowego uzgodnienia przedłuża decyzja pozwolenia na budowę.

Pytanie2:

Na podstawie dotychczasowego uzgodnienia z Netią, zważywszy przede wszystkim na małą czytelność istniejących sieci uzbrojenia na planie zagospodarowania, nie można właściwie określić ilości przewidzianych do ułożenia rur ochronnych Fi 110 i fi 160. Dotychczasowe uzgodnienie nie uwzględnia również wymiany aktualnie istniejących ram lub pokryw typu ciężkiego, z uwagi na ich stan. Czy Zamawiający mógłby wziąć powyższe pod względ i określić w ważnym na dzień dzisiejszy uzgodnieniu konkretne ilości rur ochronnych do ułożenia oraz ram lub pokryw typu ciężkiego do wymiany?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:

- zabezpieczenie rurą osłonową fi110 – 78 mb,
- zabezpieczenie rurą osłonową fi 160 – 266 mb,
- wymianę pokryw studni teletechnicznych Netii na pokrywy typu ciężkiego – 6 szt.

Ponadto w projekcie przewidziano regulację wysokościową istniejących włączów studni, zasuw, skrzynek elektrycznych i gazowych oraz słupków teletechnicznych. SST 01.03.05 przewiduje wymianę uszkodzonych elementów na nowe, o nie gorszych parametrach od istniejących.

Zamawiający przypomina, że pomimo szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej w terenie i jego otoczeniu. Koszty dokonania ewentualnej wizji lokalnej terenu budowy poniesie Wykonawca.

Powyższe odpowiedzi na pytania i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

ZASTĘPCA WÓJTA

.....